

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนจากบ้านหนองบัว หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยแคน อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมบ้านสระแระ ตำบลหนองกระเทียม อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 182 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 910 ตารางเมตร (เงื่อนไขเป็นไปตาม พ.ร.บ. อบจ.พ.ศ. 2540 มาตรา 46) ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **1 พ.ค. 2567** เป็นเงิน 499,585.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายสุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2 นายยงยุทธ กระจ่างโพธิ์	ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการ	กรรมการ
7.3 นายธวัชชัย ทะยอม	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

อนุมัติ

พันตำรวจเอก

(วิฑูรศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

นายสุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิศวกรโยธาชำนาญการ

นายยงยุทธ กระจ่างโพธิ์

กรรมการกำหนดราคากลาง

สถาปนิกชำนาญการ

นายธวัชชัย ทะยอม

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ	ถนนจากบ้านหนองบัว หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยแคน อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมบ้านสระแร่ ตำบลหนองกระเทียม อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์		
สถานที่ดำเนินการ	ถนนจากบ้านหนองบัว หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยแคน อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมบ้านสระแร่ ตำบลหนองกระเทียม อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์		
ราคากลาง ณ วันที่	- 1 พ.ค. 2567	ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา	
ปริมาณงาน	ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 182 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 910 ตารางเมตร (เงื่อนไขเป็นไปตาม พ.ร.บ. อบจ.พ.ศ. 2540 มาตรา 46) ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด		

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรุยทางวางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ปรับเกรดคันทางเดิม	ตร.ม.	910.00	3.67	3,339.70	1.3642	5.01	4,556.02	
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ลูกรีงไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	10.00	491.29	4,912.90	1.3642	670.22	6,702.18	
	- ทราaylorงใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	46.00	297.07	13,665.22	1.3642	405.26	18,642.09	
2	งานผิวจราจร								
	- ผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	910.00	350.15	318,636.50	1.3642	477.67	434,683.91	
3	งานรอยต่อผิวจราจร								
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	260.65	1,303.25	1.3642	355.58	1,777.89	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	75.00	142.94	10,720.50	1.3642	195.00	14,624.91	
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	182.00	74.91	13,633.62	1.3642	102.19	18,598.98	
4	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด Ø -- ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
						366,211.69	TOTAL	499,585.98	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	366,211.69
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0.00
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	0.00
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2782
คิดเป็นเงินราคากลาง	=	499,585.00

<p>ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง</p> <p>นายสุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ</p>	<p>กรรมการกำหนดราคากลาง</p> <p>นายยงยุทธ กระจ่างโพธิ์ สถาปนิกชำนาญการ</p>
<p>กรรมการกำหนดราคากลาง</p> <p>นายธวัชชัย ทะยอม นายช่างโยธาชำนาญงาน</p>	